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OKTATÁS
DAJKA, gyógypedagógiai, pedagógiai 
asszisztens, kisgyermekgondozó kép-
zés! Kasza Szakképzés (ny. sz. 01-0064-
04), tel: 276-5918

OKTATÁS
DAJKA, gyógypedagógiai, pedagógiai 
asszisztens, kisgyermekgondozó kép-
zés! Kasza Szakképzés (ny. sz. 01-0064-
04), tel: 276-5918
ZONGORAOKTATÁS felnőtteknek is, teljesen 
az alapoktól. Tel: 06-70-258-3302
MATEMATIKA, fizikatanítás általános és 
középiskolások részére, nagy hatékony-
sággal, szaktanártól. Házhoz megyek! 
Tel: 06-20-959-0134
NÉMET nyelvoktatást, érettségi és nyelv-
vizsga felkészítést vállal tapasztalt német 
nyelvtanárnő, Rákoshegyen. Tel: 06-
70-523-3687
SZÍNVONALAS NÉMET órák fiatal, diplo-
más, gyakorlott nyelvtanárnőnél az 
Erzsébet-ligetben (XVI. ker.). Korrepe-
tálás, nyelvvizsga-felkészítés minden 
szinten. Tel: 06-30-951-1615

INGATLAN, LAKÁS
XVII. KER. Gyökér utcában, Elágazás 
közelében, csendes helyen felújított, 3 
szobás, 75 nm-es lakás eladó 12,8 
millió Ft-ért. Tel: 06-20-414-6489

ELADÓ tulajdonostól a XVII. kerületben 
2+2 félszobás, 73 nm-es, 3 emeleti, 
felújított, kéterkélyes lakás négyeme-
letesben. Irányár: 13,5 millió Ft. Tel.: 
257-1403, 06-20-916-1320 

A XVII. kerületben 3 szobás 85 nm-es 
kertes ház magánszemélytől eladó. 
Tel.: 06-70-274-5473

XVII. ker. eladó befejezés előtt álló új-
építésű családi ház. 70 nm fsz., tetőtér, 
pince. Irányár: 24,9 millió Ft. Tel: 06-
20-534-1888

XVI. KERÜLETBEN házrészt keresek, 1-1,5 
szobásat kis telekkel, külön bejárat 
előny. Budapesten kis lakás is érdekel. 
Sürgős! Hívjon: 06-30-924-9409

 OTP VILÁGHITEL! Építés, vásárlás, hitel-
k i vá l t á s ,  s zabad f e l ha s zná -
lás. Lakástakarékpénztár. VASLÉDYK 
KFT. Tel: 06-30-431-7525

RÁKOSSZENTMIHÁLYON 2 szintes, 75 nm-es, 
lapostetős ikerház-fél kitűnő állapotban, 630 
nm-es, parkos kerttel tulajdonostól eladó. 
Ingatlanközvetítők ne hívjanak! Irányár: 26,9 
millió Ft. Tel: 06-30-577-0705

SASHALMON, 170 n-öles telken, 1983-
ban épült, szintenként 90 nm-es családi 
ház különálló melléképülettel és fedett 
gépkocsibeállóval eladó. Irányár: 32 MFt. 
Tel: 06-30-911-4940
AZ ERZSÉBET-LIGET mellett, a Rezgőfű u-ban 
első emeleti, 52 nm-es, 1 + 2 félszobás 
lakás eladó 14,8 millió Ft-ért. Tel: 06-
30-415-0836
CENTENÁRIUMI lakótelepen igényesen felújí-
tott, légkondis, 2+2 félszobás, 80mn-es 
földszinti lakás + pincerész eladó. Déli 
fekvésû, parkra néző, csöndes, jó szom-
szédok, jó közlekedés. Tel: 403-1912, 
06-30-49-777-90
RÁKOSPALOTÁN eladó, esetleg bérbe adó 
58 nm-es, 2 szobás, étkezős, erkélyes 
öröklakás, zárt belső udvaros társasház 
3. emeletén, 14,5 millió Ft-ért, bérlés: 60 
ezer Ft. Tel: 06-20-206-3355

PÉCELEN eladó a központban (busz, 
vasút 5 perc) összközműves építési 
telek. Tel: 258-4548, 06-70-567-
6076

GYÖMRŐ KÖZPONTJÁTÓL 5 PERCRE ELADÓ 
kétszintes, 5 szobás, 180 nm-es (+100 
nm pince, garázs), 2 nagy lakóelőtér, 
2 fürdőszoba, padlófűtés, összkomfor-
tos családi ház terméskő lábazattal 700 
nm-es telken. Irányár: 35 millió forint. 
T: 06-20-423-2661, 06-30-375-
5449, este: 06-29-330-531
MAGLÓDON 130 nm-es, kétszintes családi 
ház (amerikai konyha, 3 szoba, nappali, 
2 fürdő, WC) 40 nm-es terasszal, 400 
n-öl telekkel eladó. Irányár: 25 millió Ft. 
Tel: 06-20-211-7306

GYÖMRŐN, csendes zsákutcában négy-
lakásos sorház második lakása tulaj-
donostól eladó. 2004-ben épült, 61 
nm, 250 nm saját telekrésszel. Árban 
benne van a konyhabútor műszaki 
cikkekkel + 1 beépített szekrény. Ga-
lériázható. Irányár: 16,2 millió Ft. Tel.: 
06-30-497-4436
ELADÓ Domonyvölgyben (Gödöllőtől 6 
km-re) kis családi ház 220 n-öl telekkel, 
tó, patak. Lázár lovaspark mellett. Irányár: 
29 millió Ft. Tel: 06-20-527-5763
BUDAPESTTŐL 45 km-re, Kókán összkomfor-
tos családi ház eladó 300 n-öl telekkel, 
5 percre a buszmegállótól. A ház össz. 
lakó alapterülete 140 nm, egyszintes + 
tetőtér-beépítés. Irányár: 17 millió Ft. Bu-
dapesti lakáscsere is érdekel a XIV, XV, XVI. 
kerületben. Tel: 06-30-503-1392
ELADÓ Siófoktól 12 km-re szép fekvésű, 
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